江 高 第 １ １ ２ 号

令和７年１０月１４日

保護者の皆様

島根県立江津高等学校

校  長   橋 本  景 子

授業公開旬間の実施について（ご案内）

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動に対し格別

のご指導ご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、授業指導力向上を目的として、下記の通り授業公開を実施します。

保護者のみなさまに授業を参観していただき、本校の教育活動のご理解の一助にしていた

だきたくご案内申し上げます。つきましては、ご多忙とは存じますが、時間の許す限り授業

の参観にご来校いただきますようお願い申し上げます。

記

１．  期日    令和７年１０月２７日（月）～１０月３１日（金）

２．授業時間  １限  ９：０５ ～  ９：５５

        ２限 １０：０５ ～ １０：５５

        ３限 １１：０５ ～ １１：５５

        ４限 １２：０５ ～ １２：５５

        ５限 １３：３０ ～ １４：２０

        ６限 １４：３０ ～ １５：２０

        ７限 １５：３０ ～ １６：２０

              ※１０月２７日（月），１０月２９日（水）は読書週間のため、下記のように

午前中のみ短縮授業ですので、ご注意ください。

１限  ９：２５ ～ １０：１０

        ２限 １０：２０ ～ １１：０５

        ３限 １１：１５ ～ １２：００

        ４限 １２：１０ ～ １２：５５

３．時間割   裏面参照

４．連絡事項

 ・事前申し込みは不要です。来校時に正面玄関の事務室で受付を行ってください。

 ・参観は時間割に記載されている授業のみとさせていただきます。

 ・３年生の授業は演習中心の内容になる場合があります。公開は原則１，２年生とさせて

いただきます。

・急な出張等により一部時間割が変更される場合があります。

・授業途中の入退室は自由です。

 ・授業の撮影・録音はご遠慮ください。

・１０月２８日（火）２年生のライフプランセミナー、

 １０月３０日（木）１，２年生の総探は参観できません。

連絡先 島根県立江津高等学校

     江津市都野津町２９３

       TEL 0855(53)0553

       FAX 0855(53)0838

    担当 教務部：有富 和生